
+ 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEȚUL SATU MARE 

PRIMĂRIA COMUNEI VETIȘ 
CABINET PRIMAR 

 

 
 

DISPOZIȚIA Nr.40/2018 
privind convocarea Consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
 

 
      PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, 
 

      În temeiul prevederilor art.39  coroborat cu art. 68 alin. 1)  din Legea administraţiei publice 
locale nr.215 din 2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N : 
 
    ART. 1.  Se convoacă Consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară, miercuri, 28 martie 
2018, orele  14,00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect al ordinii de zi : 

1. Proiect de hotărâre privind mandatarea reprezentantului comunei Vetiș să voteze în 

Adunarea Generală a „Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară pentru servicii în sectorul 

de apă şi apău zată din judeţul Satu Mare” aderarea comunei Agriș  la Asociație, 

2. Proiect de hotărâre privind completarea H.C.L. 29/15.07.2009 privind delegarea gestiunii 

serviciului de alimentare cu apă şi canalizare către S.C. Apaserv Satu Mare S.A. 

3. Proiect de hotărâre privind transformarea unei funcţii publice vacante 

4. Proiect de hotărâre privind acordarea unui sprijin financiar şi exprimarea recunoştinţei ce 

li se cuvine veteranilor de război precum şi văduvelor de război de pe raza comunei 

Vetiş, cu ocazia zilei veteranilor de război -29 aprilie 2018. 

5. Diverse. 

 
      ART.2.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţa publică, prin afişare la sediul instituţiei şi 
în fiecare sat, în locurile speciale pentru afişaj şi prin postare pe pagina oficială de internet a 
comunei. 
 
 

VETIŞ, la 23.03.2018 
 
 
 
 

      PRIMAR 
Ilyes Iuliu                                                         Avizez, 

                                                                              SECRETAR 
                                                                            Pop Anca-Maria 


